
ZARZĄDZENIE NR 171/2014
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz. U. 2007. 89. 590) zarządzam, co następuje:

§ 1. W skład Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego wchodzą:
1. Przewodniczący Zespołu Burmistrz Śremu
2. Z-ca Przewodniczącego

Zespołu
Z-ca Burmistrza Śremu

3. Członek Zespołu Samodzielne Stanowisko Zarządzania Kryzysowego 
i Spraw Wojskowych UM w Śremie

4. Członek Zespołu Samodzielne Stanowisko Bezpieczeństwa i Obrony 
Cywilnej UM w Śremie

5. Członek Zespołu Komendant Straży Miejskiej w Śremie
6. Członek Zespołu Z-ca Komendanta Straży Miejskiej w Śremie
7. Członek Zespołu Naczelnik Pionu Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 

UM w Śremie
8. Członek Zespołu Z-ca Naczelnika Pionu Rolnictwa i Gospodarki 

Komunalnej UM w Śremie

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Z-cy Przewodniczącego 
Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 496/08 Burmistrza Śremu z dnia 
05.09.2008 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 8130F793-5C5B-4A6B-90F5-051273C3F42B. Przyjęty Strona 1




